2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

21 апреля 2015 года                   г.Благодарный                                            № 166
	О внесении изменений в Порядок реализации на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 года №87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2014 года №112

В соответствии с Законом Ставропольского края от 06 февраля 2015 года №2-кз «О внесении изменений в Закон Ставропольского края «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края», совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок реализации на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края Закона Ставропольского края от 04 декабря 2008 года №87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» утвержденный решением совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 27 мая 2014 года №112 «Об утверждении Порядка реализации на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 04 декабря 2008 года№87-кз «О порядке организации и ведения регистра муниципальных нормативных правовых актов Ставропольского края» следующие изменения:

1) в пункте 1 слова «и должностными лицами» заменить словами «и изданных должностными лицами»

2) абзац первый пункта 2  изложить в следующей редакции:

«Правовые акты района и правовые акты поселений направляются принявшими (издавшими) их органами местного самоуправления  (должностными лицами местного самоуправления) в Правительство Ставропольского края через администрацию Благодарненского муниципального района  Ставропольского края (далее - администрация района) в течение пяти рабочих дней со дня их принятия (издания, официального опубликования (обнародования) с указанием сведений об источнике и дате официального опубликования (обнародования) соответствующего муниципального акта)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Благодарненского

муниципального района

Ставропольского края                                                                      И.А. Ерохин